Reporte del Torneo

Senior

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 05 de Julio del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club The Strongest

Direccion: Av. The Strongest s/n

Telefono: 2710170 Fax: 2710170
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

G2 SENIOR 80+

G2 SENIOR 75+

G2 SENIOR 70+

G2 SENIOR 65+

G2 SENIOR 60+

G2 SENIOR 55+

G2 SENIOR 50+

G2 SENIOR 45+

G2 SENIOR 40+

G2 SENIOR 35+
SENIOR Primera C

G2 SENIOR 30+

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

L Sabado, 15 de Julio del
Fecha Inicio:

2023
Fecha Inicio Lunes, 10 de Julio del
Inscripcion: 2023

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
MARCOS OCHOA
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones)

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Lunes, 17 de Julio del
2023

Miercoles, 12 de Julio del
2023

Jueves, 13 de Julio del
2023 alas 13:00

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

[



Reporte del Torneo

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Miercoles, 12 de Julio del
2023

desde el Miercoles, 05 de
Julio del 2023

Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Miercoles, 12 de Julio del Limite Retiro con
2023 Sancion:

Jueves, 13 de Julio del

2023 14:00

Miercoles, 05 de Julio del

2023

Jueves, 13 de Julio del
2023 alas 13:00

Jueves, 13 de Julio del 2023 a las 13:00

En la APT o transferencias a su cuenta en el BMSC 4010-676047, nit
159028023

Nombre delegado Celular

Correo electrénico

Asociacion

G2 SENIOR 80+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 75+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 70+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 65+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 65+ - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 60+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc.

Fecha Inscripcién

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

N



Reporte del Torneo

G2 SENIOR 55+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 55+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 50+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 45+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc.

G2 SENIOR 45+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 40+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 40+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 35+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

G2 SENIOR 35+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

SENIOR Primera C - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

SENIOR Primera C - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcién

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status




Reporte del Torneo

G2 SENIOR 30+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
G2 SENIOR 30+ - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Kattia Ivonne Averanga Murillo w 731.00

2 Adriana Chanove Ruiz F 512.00

3 Pamela Isabel Uribe Flores SF 256.00
4 Carla Pamela Condarco Gironda RR3 77.00
G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Sebastian Jorge Morales Escoffier W 731.00
2 Paul Felix Villarroel Muruchi F 512.00
3 Diego Marcelo Nelson Terceros Leon SF 256.00
4 José Carlos Meneses Portugal RR3 77.00
5 Ruben Luciano Lopez Navajas RR4 31.00
G2 SENIOR 65+ (Draw 8) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Edwing Julio Torrez Maldonado W 312.00
2 Gustavo Alejandro Blacutt Alcala F 187.00
3 Jose Luis Ramallo Zenteno SF 112.00
4 Jaime Remberto Aliaga Machicao RR3 27.00
G2 SENIOR 60+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos

1 Jorge Raul Prado Rios W 360.00

2 Juan Carlos Flores Barragan F 216.00

3 Ramiro Espinoza Pefiaranda RR4 11.00
G2 SENIOR 50+ (Draw 8) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Marcelo Alex Linares Carvajal W 441.00
2 Javier Eduardo lIriarte Jauregui F 265.00
3 Orlando Grover Espinoza Morales SF 114.00
4 Julio César Moller Telleria RR3 39.00

S



Reporte del Torneo

G2 SENIOR 45+ (Draw 8) - Varones

Nro

g b~ WN PP

SENIOR Primera C (Draw 16) - Varones

Nro

© 00 NO Ul B~ WN P

el e e e e e =
0 ~NOUAWNRO

Jugador

Marco Antonio Majluf Plaza
Rolando Sandy Valencia

Miguel Angel Sandoval Nava
Rene Salmon Delgado

Daniel Alejandro Arévalo Peldez

Jugador

Moises David Choque Caspa
Nelson Luna Perez

José Hugo Cardenas Urioste
Ruben Rodolfo Mamani Rojas

Luis Zapata

Andres Rolando Aguilar Jemio
Roman Marefio Gorinov

Marcelo Andrés Miranda Espinoza
Jose Gabriel Alfaro Argollo

Sergio Andres Garbay Flores
Diego Alejandro De la Quintana Calderon
Diego Orlando Espinoza Trigo

Jail Jhonathan Luna Torrez

Julian Matias Vizcarra Vizcarra
Ronald Gustavo Martinez Betancur
Luis Enrriqgue Morales Cartagena
Carlos Daniel Pantoja Duran
Alejandro Lahore Canedo

G2 SENIOR 40+ (Draw 8) - Damas

Nro

A WDN P

Jugador

Silvia Patricia Via Arriaran
Sonia Patricia Vaca Figueroa
aurelia yaquelin vera lujan
Raquel Veronica Toro Canedo

G2 SENIOR 35+ (Draw 8) - Varones

Nro

A WN P

Jugador

Enrique Antonio Garbay Flores
Arturo Reynaldo Arias Ledezma
Teddy Ilvan Vargas Selaya
Weimar Ayllon Fernandez

Puesto
w

F

SF
RR3
RR4

Puesto
W

=

SF
SF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto
w

F

SF

Sk

Puesto

SF
RR3

Puntos
473.00
284.00
122.00
41.00
14.00

Puntos
699.00
419.00
252.00
252.00
126.00
126.00
126.00
126.00
63.00
63.00
63.00
63.00
63.00
63.00
63.00
31.00
31.00
31.00

Puntos
505.00
303.00
130.00
130.00

Puntos
570.00
342.00
147.00
50.00




