2DO DPTAL. G2 SENIOR LP

Senior

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creación convocatoria: Miercoles, 05 de Julio del 2023

del Sábado, 15 de Julio del 2023 - al Lunes, 17 de Julio del 2023

Detalles del Organizador

ASOC. PACEÑA DE TENIS Nombre:

Direccion: Av. Arequipa #8450

Telefono: 279-1431 279-1431 Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club The Strongest Direccion: Av. The Strongest s/n

Telefono: 2710170 Fax: 2710170

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR Telefono: Email:por confirmar por confirmar POR CONFIRMAR **Encargado:** Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: MARCOS OCHOA

Telefono: Email: por confirmar por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

G2 SENIOR 80+ (Varones)

G2 SENIOR 75+ (Varones y Damas) **G2 SENIOR 70+** (Varones y Damas) G2 SENIOR 65+ (Varones y Damas) G2 SENIOR 60+ (Varones y Damas) **G2 SENIOR 55+** (Varones y Damas) G2 SENIOR 50+ (Varones y Damas) G2 SENIOR 45+ (Varones y Damas) G2 SENIOR 40+ (Varones y Damas) **G2 SENIOR 35+** (Varones y Damas) **SENIOR Primera C** (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.110.00

Inscripciones y Retiros

G2 SENIOR 30+

Inscripcion:

Lunes, 17 de Julio del Sábado, 15 de Julio del Fecha Inicio: Fecha Fin: 2023

2023

Fecha Inicio Miercoles, 12 de Julio del Lunes, 10 de Julio del Fecha Fin Inscripcion:

2023

(Varones y Damas)

Jueves, 13 de Julio del Fin Inscrip. Tardía:

2023 a las 13:00

2023

Fecha Publicacion Miercoles, 12 de Julio del Fecha Sorteo: Jueves, 13 de Julio del

Lista: 2023 Fecha Softeo. 2023 14:00

Julio del 2023

Solicitud wild Card: desde el Miercoles, 05 de hasta el Miercoles, 05 de Julio del

Limite Retiro sin Miercoles, 12 de Julio del Limite Retiro con Jueves, 13 de Julio del

Sancion: 2023 **Sancion:** 2023 a las 13:00

Limite Pago
Inscripcion:

Jueves, 13 de Julio del 2023 a las 13:00

Inscripciones y Pagos En la APT o transferencias a su cuenta en el BMSC 4010-676047, nit

en sede: 159028023

Informacion Adicional

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

G2 SENIOR 80+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 75+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 70+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 65+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 65+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 60+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 55+ - Damas (0 JUGADORES)						
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
G2 S	SENIOR 55	+ - Varones	s (0 JU(GADORES)		
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
G2 S	SENIOR 50	+ - Damas	(0 JUG	ADORES)		
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
G2 S	SENIOR 50	+ - Varones	s (0 JU(GADORES)		
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
G2 S	SENIOR 45	+ - Damas	(0 JUG	ADORES)		
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
G2 S	SENIOR 45	+ - Varones	s (0 JU(GADORES)		
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
G2 S	SENIOR 40	+ - Damas	(0 JUG	ADORES)		
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
G2 S	SENIOR 40	+ - Varones	s (0 JU0	GADORES)		
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
G2 S	SENIOR 35	+ - Damas	(0 JUG	ADORES)		
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
G2 S	SENIOR 35	+ - Varones	s (0 JU(GADORES)		
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
SENIOR Primera C - Damas (0 JUGADORES)						
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
SEN	IIOR Prime	ra C - Varo	nes (0 .	JUGADORES)		
Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

G2 SENIOR 30+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

G2 SENIOR 30+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Kattia Ivonne Averanga Murillo	W	731.00
2	Adriana Chanove Ruiz	F	512.00
3	Pamela Isabel Uribe Flores	SF	256.00
4	Carla Pamela Condarco Gironda	RR3	77.00

G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sebastian Jorge Morales Escoffier	W	731.00
2	Paul Felix Villarroel Muruchi	F	512.00
3	Diego Marcelo Nelson Terceros León	SF	256.00
4	José Carlos Meneses Portugal	RR3	77.00
5	Ruben Luciano Lopez Navajas	RR4	31.00

G2 SENIOR 65+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Edwing Julio Torrez Maldonado	W	312.00
2	Gustavo Alejandro Blacutt Alcalá	F	187.00
3	Jose Luis Ramallo Zenteno	SF	112.00
4	Jaime Remberto Aliaga Machicao	RR3	27.00

G2 SENIOR 60+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Jorge Raul Prado Rios	W	360.00
2	Juan Carlos Flores Barragan	F	216.00
3	Ramiro Espinoza Peñaranda	RR4	11.00

G2 SENIOR 50+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Marcelo Alex Linares Carvajal	W	441.00
2	Javier Eduardo Iriarte Jauregui	F	265.00
3	Orlando Grover Espinoza Morales	SF	114.00
4	Julio César Moller Tellería	RR3	39.00

G2 SENIOR 45+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Marco Antonio Majluf Plaza	W	473.00
2	Rolando Sandy Valencia	F	284.00
3	Miguel Angel Sandoval Nava	SF	122.00
4	Rene Salmon Delgado	RR3	41.00
5	Daniel Alejandro Arévalo Peláez	RR4	14.00

SENIOR Primera C (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Moises David Choque Caspa	W	699.00
2	Nelson Luna Perez	F	419.00
3	José Hugo Cárdenas Urioste	SF	252.00
4	Ruben Rodolfo Mamani Rojas	SF	252.00
5	Luis Zapata	RR2	126.00
6	Andres Rolando Aguilar Jemio	RR2	126.00
7	Roman Mareño Gorinov	RR2	126.00
8	Marcelo Andrés Miranda Espinoza	RR2	126.00
9	Jose Gabriel Alfaro Argollo	RR3	63.00
10	Sergio Andres Garbay Flores	RR3	63.00
11	Diego Alejandro De la Quintana Calderon	RR3	63.00
12	Diego Orlando Espinoza Trigo	RR3	63.00
13	Jail Jhonathan Luna Torrez	RR3	63.00
14	Julian Matías Vizcarra Vizcarra	RR3	63.00
15	Ronald Gustavo Martinez Betancur	RR3	63.00
16	Luis Enrrique Morales Cartagena	RR4	31.00
17	Carlos Daniel Pantoja Durán	RR4	31.00
18	Alejandro Lahore Canedo	RR4	31.00

G2 SENIOR 40+ (Draw 8) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Silvia Patricia Via Arriaran	W	505.00
2	Sonia Patricia Vaca Figueroa	F	303.00
3	aurelia yaquelin vera lujan	SF	130.00
4	Raquel Veronica Toro Canedo	SF	130.00

G2 SENIOR 35+ (Draw 8) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Enrique Antonio Garbay Flores	W	570.00
2	Arturo Reynaldo Arias Ledezma	F	342.00
3	Teddy Ivan Vargas Selaya	SF	147.00
4	Weimar Ayllon Fernandez	RR3	50.00

Penalizaciones